NOTARIUS SECRETA NON REVELET, ALIAS PRIVETUR OFFICIO<sup>a</sup>.

(6) Item, quod<sup>b</sup> notarius secreta<sup>c</sup> cause<sup>d</sup> et specialiter illa, de quibus habuerit auditor<sup>e</sup> collationem cum eo, et alia<sup>f</sup>, que ex officio debet secreta<sup>g</sup> tenere, directe vel indirecte non revelet<sup>h</sup> nec extra domum faciat copiar<sup>i</sup> processus, collationem faciat et<sup>j</sup> videat, si copia<sup>k</sup> concordat cum originali processu, et, postquam avisamenta per<sup>l</sup> auditorem fuerint posita, ut moris est, in processu<sup>m</sup> notarius diligenter et secreta custodiat registrum, ne<sup>n</sup> etiam a<sup>o</sup> suis clericis<sup>p</sup> possint dicta avisamenta videri<sup>q</sup>. Qui notarius per se testes, cum ei commissum fuerit, examinet et depositiones testium scribat, quas, ut dictum est, de registro viso per auditorem secreta teneat, donec fuerint publicate, et, si notarius contra premissa temeritate propria venire presumpserit, officio notariatus per auditorem privetur. Et insuper omnes et singuli notarii dicti Palatii pro officiis<sup>r</sup> ad scribendum coram auditoribus obtinendis aut retinendis vel, ut notarii ipsi in pluribus seu pinguioribus causis per huiusmodi auditores ad scribendum deputentur, per se<sup>s</sup> vel interpositam personam<sup>t</sup> nihil<sup>u</sup> dent<sup>v</sup> directe vel indirecte etiam esculentum<sup>w</sup> vel potulentum aut promittant<sup>x</sup> seu eorum nomine datum vel promissum persolvant seu persolvi faciant vel procurent.

- <sup>a</sup> Notarius - officio *Stuttgart* 61; VL 2665 Nota, quod auditor possit privare notarium requirentem
- <sup>b</sup> quod *fehlt* *Berlin* 661, PL 647, VL 2665, VL 3983, VL 4990, *Firenze* 103, *Wien* 5474
- <sup>c</sup> secreta VL 4990 secreta
- <sup>d</sup> cause *Wien* 5474 causa
- <sup>e</sup> auditor *fehlt* *Stuttgart* 61
- <sup>f</sup> alia BL 2850, Ross. 1035, VL 3984, VL 6343, *Mainz* 39, *Napoli* 12, *Stuttgart* 61 illa
- <sup>g</sup> secreta *Berlin* 861, VL 6165 secreta
- <sup>h</sup> revelet Ross. 1035 tenebit
- <sup>i</sup> copiar<sup>i</sup> *Berlin* 661, PL 647, Ross. 1035, VL 2665, VL 3983, VL 4990, *Firenze* 103, *Köln* 25b, *Wien* 5474 copiam
- <sup>j</sup> et *Berlin* 861 ut
- <sup>k</sup> copia VL 4990 copiat
- <sup>l</sup> *Arm.* 82, BL 2825, BL 2850, VL 6343, *Firenze* 45, *Mainz* 39, *Napoli* 12, *Paris* 4172, *Stuttgart* 61, *Trier* 987 *folgt* ipsum
- <sup>m</sup> et postquam - processu *fehlt* VL 3984